

**Beskjeder:**

Velkommen tilbake, håper dere har hatt fine dager!

Vi starter opp med flere nye rutiner for å jobbe med gode arbeidsrutiner og ro inne. Det innebærer blant annet at dagene starter ute og at elevene skal komme ferdig påkledd til skolestart. De som er på Sfo kler seg og går ut når skolen starter. Vi jobber også med selvstendighetstrening og ønsker at elevene selv skal klare å komme seg inn i garderoben med sine ting. På den måten håper vi at det blir mindre kaos i den lille garderoben vår.

**Skole-hjem samtaler kommer snart! Det er helt ok med bytting, bare husk å gi beskjed til oss her på skolen. Oversikten kommer på Visma.**

**Felles tekstskaping:** Mandag får de med seg hjem postmappa med en liten leselekse. Denne teksten har de laget sammen og skal leses av eleven selv, eller sammen med en voksen. Noen kan lese litt og andre kan lese mer, så dere hjelper dem etter behov. Målet er at de skal forstå sammenheng mellom skriftspråket og talespråket. Det er lov til å hjelpe litt med skrivingen, men oppfordrer dem til å prøve litt selv.

**Fotografering for alle elever skjer i uke 42.**

**Uteskole:** vedkubbe+bålmat for de som vil.

Årstedssamlinger: hold av disse datoene

Høsttreff i skolegården med utkledding og bål 30 oktober kl 17-19

Juletreff torsdag 23 november kl 17-19

Vårtreff i skolegården lørdag 14 april kl 12-14

**Vennlig hilsen: Monica A, Monica J og Marit:** Monica Andersen : [monica.andersen2@kristiansand.kommune.no](mailto:monica.andersen2@kristiansand.kommune.no) Marit Sørensen Røisland: [marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no](mailto:marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no)




Med et hav av muligheter kan vi velge å fokusere bokstavelig talt på hav og natur, med søppelfokus og viktige tanker rundt dyreliv. Vi kan også se for oss årstiden vi er inne i. Fint å sette fokus på dette hjemme også, hvilke vaner har det enkelte hjem? Og hva ser vi av endringer ute i naturen på denne tiden?



Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412

**Sosialt mål: Jeg følger beskjeder og lytter når andre snakker.**

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Utelek	Utelek	Utelek	Innelek	Utelek
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	<b>Magisk møte</b>  <b>TURDAG</b>	Magisk møte
10:00 - 10:45	Tema opplegg	Stasjoner <ul style="list-style-type: none"> <li>• norsk</li> <li>• engelsk</li> <li>• matte</li> </ul>	Stasjoner		Bibliotek
10:45 - 11:15	spising 	spising 	spising 		spising 
11:15 - 12:00	Langfri	Langfri	Langfri		Langfri
12:00 - 12:30	Gym	stasjoner forts.	Stasjoner		Fredagsquiz
12:30 - 13:00	Tema	Musikk	TL leker		Dunder & Doven blir med hjem.
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				